
                                            
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 18.08.2021 № 8/14-72 

           м.Покровськ 

 

Про передачу у власність громадянам земельних 

ділянок для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибних ділянок) на території 

сільських та селищних населених пунктів 

Покровської міської територіальної громади 

Покровського району  Донецької області 

 

Розглянувши заяви громадян про передачу безоплатно у власність земельних 

ділянок для будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 

споруд (присадибних ділянок), що перебували в їх користуванні, на території  сільських та 

селищних населених пунктів Покровської міської територіальної громади Покровського 

району  Донецької області на підставі складених технічних документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

приймаючи до уваги зареєстроване у встановленому порядку право власності на жилі 

будинки з господарськими спорудами, керуючись статтями 12,38,40,83,118,120,121,186 

Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (із змінами), Законом України від  

28.04.2021 № 1423-IX  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», Законом 

України від 22.05.2003 № 858-ІV «Про землеустрій» (із змінами), Законом України від 

07.07.2011 № 3613-VI  "Про Державний земельний кадастр" (із змінами), Законом України 

від 25.12.2015 № 1127-2015-п  «Про  державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень» (із змінами), відповідно до статей 26,59,73 Закону України від 21.05.1997                      

№ 280/97-ВР  «Про місцеве самоврядування в України» (зі змінами),  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відповідно до Закону України від 16.04.2020 р. № 562 «Про внесення змін                          

до деяких законів України щодо визначення територій та адміністративних центрів 

територіальних громад» (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 

12.06.2020 № 710-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Донецької області»,  пункту 24 розділу Х «Перехідні положення» 

Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (із змінами) вважати земельні 

ділянки, зазначені у додатку 1, земельними ділянками комунальної власності Покровської 

міської ради Донецької області. 

 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні 

ділянки) на території сільських та селищних населених пунктів Покровської міської 

територіальної громади Покровського району  Донецької області (згідно додатку).   

 

 

 

 

 



3. Землевласникам : 

     3.1.   Звернутися до державного реєстратора речових прав на нерухоме майно за 

реєстрацією права власності на земельні ділянки в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно у встановленому законодавством порядку; 

     3.2. використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням,    

дотримуючись вимог земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм 

України.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        Р.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      Додаток 1 

        до рішення міської ради 

                                                                                                       від 18.08.2021 № 8/14-72 

 

Перелік громадян, яким передаються у власність земельні ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні 

ділянки) на території сільських та селищних населених пунктів Покровської міської 

територіальної громади Покровського району  Донецької області  
№ 

з/п 

П
.І

.Б
. 

н
аб

у
в
ач

а 
зе

м
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

, 
ід

ен
ти

ф
ік

ац
ій

н
и

й
 

п
о

д
ат

к
о

в
и

й
 н

о
м

ер
 

П
л
о

щ
а 

п
р

и
са

-д
и

б
н

о
ї 

зе
м

ел
ь
-н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

, 
 г

а 

К
ад

ас
тр

о
в
и

й
 н

о
м

ер
 п

р
и

са
д

и
б

н
о

ї 

зе
м

ел
ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

 

М
іс

ц
е 

р
о

зт
аш

у
в
ан

н
я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

 

В
ід

о
м

о
ст

і 
п

р
о

 п
р
ав

о
 в

л
ас

н
о

ст
і 

н
а 

ж
и

тл
о

в
и

й
 б

у
д

и
н

о
к
 

Р
о

зр
о

б
н

и
к
  

те
х

н
іч

н
о
ї 

д
о

к
у

м
ен

та
ц

ії
 і

з 
зе

м
л
еу

ст
р
о

ю
 

1 Фоменко 

Анатолій Іванович 

2131707191 

0,0884 1422778400:

16:000:0188 

с.Нововасилівка

, вул. 

Шевченка,7 

Реєстраційне 

посвідчення КП БТІ від 

17.09.1989, запис в 

книзі 2 за № 527 за                        

№ 27675293 від 

18.10.2010  

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

2 Квасенко 

Володимир 

Миколайович 

2242612876 

0,2500 1422784500:

01:000:0104 

с. Піщане 

вулиця 

Пушкіна,            

буд. 39 

 

Витяг про реєстрацію 

права власності на 

нерухоме майно             

КП БТІ 07.04.2008, 

реєстраційний № 

об’єкта 7796019, запис 

в книзі 5 № 625 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

3 Харченко Сергій 

Григорович 

2082913778 

0,2500 1422784000:

07:000:0183 

с.Успенівка вул. 

Гагаріна, буд.28  

Реєстраційне 

посвідчення КП БТІ від 

24.01.1989, запис в 

книзі 1 за № 24 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

4 Дігалова Олена 

Кузьмівна 

2282113164 

0,1366 1422784500:

04:000:0090 

с.Звірове,  

вул.Сазонова, 

буд.86 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав на 

нерухоме майно від 

24.09.2013 № 2617443 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

5 Кирсанов Леонід 

Анатолійович 

2784818053 

0,2500 1422781100:

01:000:0676 

с.Гришине 

пров. Кошевого 

буд.10 

 

Реєстраційне 

посвідчення КП БТІ від 

21.08.2000, запис в 

книзі 1 за № 30 

ФОП 

Гладишев 

О.А. 

 

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної  

політики та управління активами Покровської міської ради  

Донецької області 

 

Директор                                                                   О.Добровольський 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                    Н.Іваньо 

 

 


